
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 26/2014

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2015 10:30:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2015 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE
ABRIGO DE GÁS PARA 04 CILINDROS DE 45KG (AG-05 - CÓDIGO 08.02.002 DA TABELA FDE),
NUM TOTAL DE 53 UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS – SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE
ABRIGO DE GÁS PARA 04 CILINDROS DE 45KG (AG-05 - CÓDIGO 08.02.002 DA TABELA FDE),
NUM TOTAL DE 53 UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS – SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2015 10:30:00TP 26 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

06/01/2015 00:00:00TP 26 2014 (ANEXOS - RELAÇÃO DE UNIDADES ESCOLA... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/252/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-e-instalacao-de-abrigo-de-gas-para-04-cilindros-de-45kg-ag-05-codigo-0802002-da-tabela-fde-num-total-de-53-unidades-escolares-municipais-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-e-projetos-secr/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc04fc1447238d5579657387fb0d237.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc74854c788da1621c07b52f39b64d9.zip


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2014 00:00:00PP 26 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - NOVA DATA ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f025c4c3865e08524f137822b119d5f.pdf

